
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Brno-město JUDr. Blažková
JUDr. Alena Blažková, Ph.D.
sídlem Lesnická 784/5, 61300 Brno

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 006 DI 2/18-2

Předmět dražby: Dražba spoluvl. podílu domu, město Jablonec nad Nisou

Katastrální území: Vrkoslavice
Město: Jablonec nad Nisou
Okres: Jablonec nad Nisou
Kraj: Liberecký kraj

nejnižší podání: 315 600,00 Kč
dražební jistota: 100 000,00 Kč
minimální příhoz: 1 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 29.11.2018 11:00:00
vypsaný konec dražby: 29.11.2018 13:21:17
odhad ceny: 473 400,00 Kč
podíl: 1/2
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 1.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 19731
dražba zveřejněna dne: 23.10.2018 15:41:41

průběh dražby

dražba započala v 29.11.2018 11:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

29.11.2018 13:16:17.51 130619 5 000 766 660 Kč

29.11.2018 13:13:53.70 130617 5 000 761 660 Kč

29.11.2018 13:11:28.23 130619 1 000 756 660 Kč

29.11.2018 13:11:12.32 130617 1 000 755 660 Kč

29.11.2018 13:09:33.71 130619 1 000 754 660 Kč

29.11.2018 13:09:19.73 130617 1 000 753 660 Kč

29.11.2018 13:09:00.54 130619 1 000 752 660 Kč

29.11.2018 13:08:07.68 130617 1 000 751 660 Kč

29.11.2018 13:07:40.59 130619 5 000 750 660 Kč

29.11.2018 13:07:30.71 130617 1 000 745 660 Kč

29.11.2018 13:06:53.86 130619 1 000 744 660 Kč

29.11.2018 13:06:43.48 130617 1 000 743 660 Kč

29.11.2018 13:06:22.85 130619 1 000 742 660 Kč

29.11.2018 13:06:11.83 130617 1 000 741 660 Kč

29.11.2018 13:05:48.43 130619 1 000 740 660 Kč

29.11.2018 13:05:39.35 130617 1 000 739 660 Kč

29.11.2018 13:05:17.19 130619 1 000 738 660 Kč

29.11.2018 13:04:53.46 130617 1 000 737 660 Kč

29.11.2018 13:04:32.79 130619 1 000 736 660 Kč

29.11.2018 13:04:22.17 130617 15 000 735 660 Kč

29.11.2018 13:03:42.58 130619 1 000 720 660 Kč

29.11.2018 13:03:27.41 130617 1 000 719 660 Kč

29.11.2018 13:03:03.29 130619 1 000 718 660 Kč

29.11.2018 13:02:49.51 130617 1 000 717 660 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

29.11.2018 13:02:32.17 130619 1 000 716 660 Kč

29.11.2018 13:01:23.38 130617 1 000 715 660 Kč

29.11.2018 12:59:06.15 130619 1 000 714 660 Kč

29.11.2018 12:58:48.90 130617 1 000 713 660 Kč

29.11.2018 12:58:32.99 130619 1 000 712 660 Kč

29.11.2018 12:58:24.44 130617 1 000 711 660 Kč

29.11.2018 12:55:47.16 130619 1 000 710 660 Kč

29.11.2018 12:55:26.25 130617 10 000 709 660 Kč

29.11.2018 12:54:52.80 130619 1 000 699 660 Kč

29.11.2018 12:53:53.20 130617 30 000 698 660 Kč

29.11.2018 12:53:13.32 130167 12 345 668 660 Kč

29.11.2018 12:52:50.88 130617 30 000 656 315 Kč

29.11.2018 12:52:38.95 130619 1 000 626 315 Kč

29.11.2018 12:51:41.73 130167 12 345 625 315 Kč

29.11.2018 12:51:31.67 130619 1 000 612 970 Kč

29.11.2018 12:51:01.64 130617 1 000 611 970 Kč

29.11.2018 12:50:49.37 130167 12 345 610 970 Kč

29.11.2018 12:50:21.45 130619 1 000 598 625 Kč

29.11.2018 12:50:01.88 130617 30 000 597 625 Kč

29.11.2018 12:49:34.99 130619 1 000 567 625 Kč

29.11.2018 12:49:20.41 130167 12 450 566 625 Kč

29.11.2018 12:49:04.68 130619 1 000 554 175 Kč

29.11.2018 12:48:56.35 130617 1 000 553 175 Kč

29.11.2018 12:48:39.36 130167 12 345 552 175 Kč

29.11.2018 12:48:01.13 130619 1 000 539 830 Kč

29.11.2018 12:47:50.60 130167 12 345 538 830 Kč

29.11.2018 12:47:12.95 130619 1 000 526 485 Kč

29.11.2018 12:47:07.57 130167 12 345 525 485 Kč

29.11.2018 12:46:42.86 130619 1 000 513 140 Kč

29.11.2018 12:46:05.94 130167 12 345 512 140 Kč

29.11.2018 12:45:38.69 130619 1 000 499 795 Kč

29.11.2018 12:45:30.94 130167 12 345 498 795 Kč

29.11.2018 12:45:21.29 130617 20 000 486 450 Kč

29.11.2018 12:45:07.41 130619 1 000 466 450 Kč

29.11.2018 12:45:01.97 130167 12 345 465 450 Kč

29.11.2018 12:44:46.86 130619 1 000 453 105 Kč

29.11.2018 12:44:23.28 130167 12 345 452 105 Kč

29.11.2018 12:44:00.73 130619 1 000 439 760 Kč

29.11.2018 12:43:49.85 130167 12 345 438 760 Kč

29.11.2018 12:43:33.30 130619 1 000 426 415 Kč

29.11.2018 12:43:18.12 130167 12 345 425 415 Kč

29.11.2018 12:41:44.59 130619 1 000 413 070 Kč

29.11.2018 12:41:22.92 130167 12 345 412 070 Kč

29.11.2018 12:40:40.83 130619 5 000 399 725 Kč

29.11.2018 12:39:47.17 130167 12 345 394 725 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

29.11.2018 12:39:07.98 130619 1 000 382 380 Kč

29.11.2018 12:38:13.37 130167 12 345 381 380 Kč

29.11.2018 12:37:44.95 130619 1 000 369 035 Kč

29.11.2018 12:37:31.88 130167 12 345 368 035 Kč

29.11.2018 12:36:54.75 130619 1 000 355 690 Kč

29.11.2018 12:35:46.48 130167 12 345 354 690 Kč

29.11.2018 12:34:23.49 130619 10 000 342 345 Kč

29.11.2018 12:33:17.47 130167 12 345 332 345 Kč

29.11.2018 11:24:11.57 130619 4 400 320 000 Kč

29.11.2018 11:06:21.28 130167 0 315 600 Kč

dražba byla ukončena v ..29.11.2018 13:21:17
nejvyšší podání učinil účastník 130619
lhůty pro podání námitek započala v ..29.11.2018 13:21:17
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 29.11.2018 14:21:17

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


